
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 하수도사업특별회계 전체

부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도과 14,369,933 14,095,533 274,400

국          2,060,000 2,060,000 0

도            552,000 277,600 274,400

시         11,757,933 11,757,933 0

하수도 행정 12,121,433 11,847,033 274,400

국          2,060,000 2,060,000 0

도            552,000 277,600 274,400

시          9,509,433 9,509,433 0

지방공기업 운영(하수도사업특별회계) 12,121,433 11,847,033 274,400

국          2,060,000 2,060,000 0

도            552,000 277,600 274,400

시          9,509,433 9,509,433 0

공공하수도 정비사업 5,016,737 4,742,337 274,400

401 시설비및부대비 5,016,737 4,742,337 274,400

01 시설비 5,002,233 4,727,833 274,400

  ▣공공하수도 정비사업             5,002,233          4,727,833          274,400  경정5,002,233,000원

거제중앙하수처리시설 증설사업 1,640,000 1,640,000 0

국            820,000 820,000 0

도            410,000 164,000 246,000

시            410,000 656,000 △246,000

401 시설비및부대비 1,640,000 1,640,000 0

국            820,000 820,000 0

도            410,000 164,000 246,000

시            410,000 656,000 △246,000

01 시설비 1,434,096 1,434,096 0

  ▣시설비(Q=15,000㎥)             1,434,096          1,434,096                0  경정1,434,096,000원

국            717,048 717,048 0

도            358,524 143,410 215,114

시            358,524 573,638 △215,114

02 감리비 200,000 200,000 0

  ▣감리비               200,000            200,000                0  경정200,000,000원

국            100,000 100,000 0

도             50,000 20,000 30,000

시             50,000 80,000 △30,000

03 시설부대비 5,904 5,904 0

  ▣시설부대비                 5,904              5,904                0  경정5,904,000원

국              2,952 2,952 0

도              1,476 590 886

시              1,476 2,362 △886

일운면 하수처리시설 건설사업 947,000 947,000 0

국            663,000 663,000 0

도            142,000 113,600 28,400

시            142,000 170,400 △28,400

401 시설비및부대비 947,000 947,000 0

국            663,000 663,000 0

도            142,000 113,600 28,400
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부서: 상하수도과
정책: 하수도 행정
단위: 지방공기업 운영(하수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            142,000 170,400 △28,400

01 시설비 841,040 841,040 0

  ▣시설비(Q=1,500㎥)               841,040            841,040                0  경정841,040,000원

국            588,728 588,728 0

도            126,156 100,925 25,231

시            126,156 151,387 △25,231

02 감리비 100,000 100,000 0

  ▣감리비               100,000            100,000                0  경정100,000,000원

국             70,000 70,000 0

도             15,000 12,000 3,000

시             15,000 18,000 △3,000

03 시설부대비 5,960 5,960 0

  ▣시설부대비                 5,960              5,960                0  경정5,960,000원

국              4,272 4,272 0

도                844 675 169

시                844 1,013 △169
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